⁴⁷ *Sacrosancta Concilia Oecumenica commentariis illustrata ad Sanctissimum Patrem Benedictum XIV. Pontificem Maximum tomus III. Alias quatuor Synodos Oecumenicas comprehendens, nempe nonam, decimam, undecimam, et duodecimam, quae sunt prima, secunda, tertia, et quarta Lateranenses* auctore Josepho Catalano, Romae, Ex Typographia Antonii de Rubeis apud Pantheon in via Seminarii Romani, 1748, p. 383. Questa posizione la si trova già espressa nel tardo XVII secolo nel lessico di Du Cange (*Glossarium mediae et infimae latinitatis*, IV, Niort 1885, p. 436).